EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 24/2022

DIVULGAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições,
torna pública as informações referentes a Prova Objetiva do Concurso Público de Nº
24/2022, para a contratação de Bibliotecário para atuar na Fundação Educacional do
Município de Assis - FEMA. A prova objetiva ocorrerá no dia 09 de outubro de 2022, às
09 horas, no BLOCO 4, SALA 41, da Fundação Educacional do Município de Assis –
FEMA, situada na Avenida Getúlio Vargas 1200, Vila Nova Santana, Assis/SP. O
candidato deverá comparecer ao local designado para prestar as provas, munido de
caneta esferográfica de tinta indelével preta ou azul fabricada em material
transparente e de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e
assinatura, devendo chegar com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário
estabelecido para o fechamento dos portões de acesso.

ARILDO JOSÉ DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA FEMA

ASSIS, 04 de outubro de 2022.